
SC-16062 

2026年 2月吉日 

お客様各位 

 

古河電工メタルケーブル株式会社 

 

 

 

価格改定のお願い 

 

 

 拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 度重なる価格改定のお願いで大変申し訳ありませんが、下記商品において、主

要原材料や加工費、物流費の高騰がまだ続いており、弊社努力では吸収困難な状

況になっております。 

先般価格改定をして頂いたにも関わらず誠に心苦しいお願いではございます

が、下記商品の価格を改定させて頂きたく、ご了承の程お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 対象品種と値上げ率 

・600V EM-LMFC ：現行価格より約１０％前後ＵＰ 

・6600V KIP電線：現行価格より約４％前後ＵＰ    

 

 

2．実施時期 

2026年 4月 1日 出荷分より 

 

 

以上 

 


